
 
   СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ               

   СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
   СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
________________________________________________ 

ул. 8 Марта, д. 30а/1, с. Семилуки, 396907, тел./факс 8 (47372) 90-4-32 

                                                РЕШЕНИЕ 
 

от 10.05.2023 № 74  
с. Семилуки 
 
О передаче части полномочий органам 

местного самоуправления Семилукского 

муниципального района Воронежской области 

по осуществлению муниципального жилищного контроля 

 

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Семилукского сельского поселения Совет народных депутатов 

Семилукского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Передать муниципальному образованию – Семилукский муниципальный район 

часть полномочий: осуществление муниципального жилищного контроля за счет 

межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Семилукского сельского 

поселения. 

2. Администрации Семилукского сельского поселения заключить соглашение с 

администрацией Семилукского муниципального района о передаче ей осуществления 

части своих полномочий согласно пункту 1 данного решения. 

3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов от 

25.10.2013г. № 129 «О передаче части полномочий органам местного самоуправления 

Семилукского муниципального района Воронежской области по осуществлению 

муниципального жилищного контроля. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
Глава Семилукского 
сельского поселения                                      С.А. Шедогубов 
 

  



                                                                                         УТВЕРЖДАЮ 
Глава Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района 
Воронежской области 

________________ С.А. Шедогубов 
10.05.2023 

АКТ 
 обнародовании постановления администрации Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области.  
 
Семилуки  
10.05.2023  

Мы, нижеподписавшиеся: 

Плеханова Светлана Ивановна - директор МКОУ Семилукской сельской СОШ 
года рождения, зарегистрированная по адресу г. Семилуки, ул. 25 Лет Октября, дом 
140/2 кв.10.  

Рыбкина Ольга Васильевна – главный бухгалтер администрации, 1972 года 
рождения, зарегистрированная по адресу: г. Воронеж, ул. Острогоржская, д. 164/1, кв. 
500. 

Асеева Любовь Алексеева – депутат Совета народных депутатов Семилукского 
сельского поселения, 1974 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. 
Ендовище, ул. Красноармейская, д.44. 

составили настоящий акт о том, что 10.05.2023 года на стендах в зданиях МКОУ 
Семилукской ССОШ по адресу: с. Семилуки, ул. 8 Марта,34, МКУК Ендовищенский 
СДК» по адресу: с. Ендовище, ул. Калинина, 16 «а», администрации Семилукского 
сельского поселения по адресу: с. Семилуки, ул. 8 Марта, 30а разместили копию 
Решения Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения 
Семилукского муниципального района Воронежской области от 10.05.2023г № 
74 «О передаче части полномочий органами местного самоуправления 
Семилукского  муниципального района Воронежской области по осуществлению 
муниципального жилищного контроля» 

 
Плеханова С.И.  _________________ 
Рыбкина О.В.     ________________ 
Асеева Л.А.     __________________ 
 

 


